
 
 
 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 
C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 

 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

  

Prot. n. (vedasi segnatura)                                                             Caorle, 24/03/2025
                                                                      
                                                                                       

                                                    Ai Componenti della Commissione Elettorale R.S.U. 

                                                                                             Al Personale Docente e ATA 

                                                                                                                I.C. “A. Palladio” 

                                                                                                                         Alle OO.SS 

                                                                                                                           Loro Sedi  

Oggetto: Insediamento e Costituzione della Commissione Elettorale R.S.U. 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’ipotesi di Accordo Collettivo Nazionale Quadro in Materia di Costituzione delle rappresentanze sindacali 
unitarie per il personale dei Comparti delle Pubbliche Amministrazioni e per la definizione del relativo 
regolamento elettorale del 12 aprile 2022 tra l’A.R.A.N. e le Confederazioni Sindacali rappresentative; 

 
Vista   la circ. n. 1/2025 prot. n. 553 del 16/01/2015 dell’A.R.A.N. – Rinnovo delle RSU. Elezioni del 14, 15 e 16 aprile 

2025. Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni. 
 

DECRETA 

che la Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo “A. Palladio” di Caorle si è insediata e costituita in data 
odierna presso il plesso “A. Palladio” ed è costituita da: 
 

1. Ass. Amm.vo ASCIONE ANNALISA - designata dal presentatore sig. Maretto Mariano della lista Federazione 
CISL-Scuola, Università, Ricerca  con prot. n. 2254 del 17/03/2025; 
 

2. Coll. Scol. ODIERNA MICHELE – designato dal presentatore sig. Nudo Gerardo Michele della lista 
FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA con prot. n. 2416 del 24/03/2025; 
 

3. Ins.te CRISTOFOLI MARZIA – designate dal presentatore sig. Savastano Libero della lista SNALS-CONFSAL 
con prot. n. 2440 del 24/03/2025. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Valentina Bidinotto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

VEIC81900R - A944176 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002491 - 24/03/2025 - II.10 - I

Firmato digitalmente da VALENTINA BIDINOTTO


		2025-03-24T15:12:15+0100
	Valentina Bidinotto




